
Résultats 10 Bornes du Château Gaillard, Les Andelys (27), 
Dimanche 18 février 2018

    
Résultats téléchargés sur http://www.normandiecourseapied.com

Course de Les_Andelys (scratch 10 kms)

Cl Nom Prénom Né(e) Club Catégorie

1 Zakoic Florian 1985 Neubourg Triathlon   SH

2 Mahieux Antoine 1991 Running Vallaurec   SH

3 Lebourg Yannick 1979 Mesangueville   SH

4 Papin Damien 1979 St Aubin sur Gaillon   SH

5 Andres Philippe 1977 Tourny   VH1

6 Morel Denis 1973 VRAC   VH1

7 Marmion Julien 1993 Rouen   SH

8 Buleux Fabrice 1976 Bouc Beauvais   VH1

9 Verriere Vincent 1980 VRAC   SH

10 Famette Alain 1963 Stade Vernolien   VH2

11 Richard Didier 1959 Pompier Rouen   VH2

12 Lebourg Cedric 1986 Le Mesnil Esnard   SH

13 Havard Pierre Alexandre 1971 Rouen Triathlon   VH1

14 Philippe Sebastien 1975 Les Bipedes Bernayens   VH1

15 Bourlon Bruno 1964 OL Darnetal   VH2

16 Lebosse Ludovic 1982 Massy   SH

17 Pequigny Ludovic 1985 Roncherolles sur le Vivier   SH

18 Derrien Yohann 1979 VRAC   SH

19 Delamotte Quentin 1992 Greny   SH

20 Barthes Laurent 1981 Mezieres en Vexin   SH

21 Robert Aurelien 1975 VRAC   VH1

22 Villier Jimmy 1989 Flipou   SH

23 Desoutter Fabrice 1963 Petit Couronne   VH2

24 Artur Damien 1982 E.A.L   SH

25 Demongeot Stephane 1973 C Alizay Athletisme   VH1

26 Singeot Loic 1987 Les Deglingos Rigolos   SH

27 Torchy Samuel 1969 MSA triathlon   VH1

28 Nabialeck Pascal 1960 Franconville   VH2

29 Singeot Gregory 1980 Les Deglingos Rigolos   SH

30 Mabire Nicolas 1975 VRAC   VH1

31 Goncalves Ulices 1969 A.C.A Les Andelys 1   VH1

32 Vercruysse Cedric 1976 C Alizay Athletisme   VH1

33 Bultey Jean-Francois 1964 Jumieges   VH2

34 Chauveau Enzo 1999 Les Deglingos Rigolos   JEH

35 Bouquin Laurent 1971 Charleval   VH1

36 Chauvois Benoist 1973 ASS Vernon   VH1

37 Anajjar Lhassan 1974 Stade Vernolien   VH1

38 Bachelet Joel 1957 OL Darnetal   VH3_10

39 Dubusc Jean 1953 Valailles   VH3_10

40 Borys Pascal 1955 St Leger du Bourg Denis   VH3_10

41 Lamarre Julien 1981 Team Val Eure   SH

42 Alili Keltoum 1974 Pont de L'Arche   VF1_10

43 Darras David 1974 Sotteville les Rouen   VH1

44 Hebert Marc 1962 OL Darnetal   VH2

45 Chevalier Chloe 1994 Bourg Beaudouin   SF_10

46 Besnard Guy 1957 C Alizay Athletisme   VH3_10

47 Cornu Sebastien 1992 Les Deglingos Rigolos   SH



48 Pennec Patricia 1962 Oissel AC 76   VF2_10

49 Dron Eric 1958 VRAC   VH3_10

50 Buquet Matthieu 1987 Malaunay   SH

51 Languet Maxime 1988 Alizay   SH

52 Loncle Jean-Francois 1977 Boulleville   VH1

53 Dubos Pierre 1982 Vernon   SH

54 Dumont Cyril 1976 La Feuillie   VH1

55 Garcia Romain 1985 Andelle Natation Pt St Pierre   SH

56 Lorentz Stephane 1973 C Alizay Athletisme   VH1

57 Colombo Antoine 1990 VRAC   SH

58 Lebourt Fabien 1988 Le Mesnil Esnard   SH

59 Dujarrier Emmanuel 1984 Rouen Triathlon   SH

60 Derick Sebastien 1976 Le Mesnil Esnard   VH1

61 Beaudoux Daniel 1963 Stade Vernolien   VH2

62 Desoutter Jean-Luc 1965 Franqueville St Pierre   VH2

63 Pavie Thierry 1959 OL Darnetal   VH2

64 Richard Daniel 1951 Duclair Le Trait AC   VH3_10

65 Millin Vincent 1980 Le Vaudreuil   SH

66 Profit Alix 1982 Pont de l'Arche   SF_10

67 Barette Nadege 1974 A.C.A Les Andelys 1   VF1_10

68 Radix Daniel 1972 Puchay   VH1

69 Leblanc Carole 1973 EAC   VF1_10

70 Richard Jean-Francois 1962 Heudebouville   VH2

71 Boulet Marie-Roselyne 1965 Oissel AC 76   VF2_10

72 Launay Emilien 1982 Argences   SH

73 Guillemard Christophe 1964 Stade Vernolien   VH2

74 Pilon Marie 1977 US Forgionne   VF1_10

75 Boulet Olivier 1979 Panilleuse   SH

76 Pacaud Florence 1957 Oissel AC 76   VF3_10

77 Robert Jean-Luc 1965 Touffreville   VH2

78 Guenault Xavier 1975 Bouafles   VH1

79 Lebourg Florent 1988 Montmain   SH

80 Revert Jean-Marie 1963 A.S.H.M   VH2

81 Roix Jean-Paul 1948 Pleine Form   VH3_10

82 Bance Fabien 1964 Pleine Form   VH2

83 Dugenetay Gregory 1984 ASS Vernon   SH

84 Houillon Yves 1963 ASS Vernon   VH2

85 Hedouin Wilfrid 1991 Les Ateliers du Beffroi   SH

86 Martory Anne-Marie 1962 Le Vaudreuil   VF2_10

87 Lemercier Virgile 1979 Les Delingos Rigolos   SH

88 Ridel Alexis 2000 C Alizay Athletisme   JEH

89 Bis Michel 1961 Mesnil Verclives   VH2

90 Karkoszka Eric 1964 Heudicourt   VH2

91 Have Christine 1964 OL Darnetal   VF2_10

92 Coiffier Chrystabel 1982 C Alizay Athletisme   SF_10

93 Vanhuve Christian 1956 Bouaffles   VH3_10

94 Plucka Olivier 1980 Romilly sur Andelle   SH

95 Chevereau Fabienne 1976 C Alizay Athletisme   VF1_10

96 Rogue Axel 1991 Louviers   SH

97 Vallee Christian 1956 Pleine Form   VH3_10

98 Pochon Jean 1965 Vernon   VH2

99 Bienvenu Gerard 1952 Aubevoye   VH3_10

100 Dorchy Jean-Christophe 1972 St Julien le Liegue   VH1

101 Haumont Magnier Isabelle 1979 ASS Vernon   SF_10

102 Alparslan Yildiz 1979 Evreux   SF_10

103 Pillu Gerard 1960 A.C.V.A   VH2

104 Morlet Jean-Francois 1964 OL Darnetal   VH2



105 NDiaye Anne Sophie 1963 Stade Sottevillais   VF2_10

106 Moreira Maria 1961 C Alizay Athletisme   VF2_10

107 Glorieux Jerome 1973 C Alizay Athletisme   VH1

108 Posier Gerard 1959 Vikings Haut Normands   VH2

109 Coesnon Franck 1969 A.C.A Les Andelys 1   VH1

110 Murlin Karine 1973 A.C.A Les Andelys 1   VF1_10

111 Viel Dominique 1964 Flipou   VH2

112 Saintpere Eddie 1960 Fresne l'Archeveque   VH2

113 Heam Jean-Michel 1947 Pleine Form   VH3_10

114 Lauvray Jean 1944 A.C.A Les Andelys 1   VH3_10

115 Audy Antoine 1964 OL Darnetal   VH2

116 Pasco Stephane 1972 A.C.A Les Andelys 1   VH1

117 Malaise Jean-Claude 1960 A.C.A Les Andelys   VH2

118 Julien Florian 1982 C Alizay Athletisme   SH

119 Fournier Yannick 1971 Bacqueville   VH1

120 Faucher Sandrine 1967 C Alizay Athletisme   VF2_10

121 Pillu Pascale 1956 A.C.V.A   VF3_10

Course de Les_Andelys (scratch 5 kms)

Cl Nom Prénom Né(e) Club Catégorie

1 Gacoin Joel 1957 AS CHU Rouen   VH3_5

2 Leborgne Louis 2001 Rouen Triathlon   CG

3 Yon Gaetan 2002 E.A.L   CG

4 Villette Daniel 1957 US Mery AC   VH3_5

5 Bachelet Joel 1957 OL Darnetal   VH3_5

6 Monscavoir Philippe 1956 Blaru   VH3_5

7 Doucet Marc 1953 VRAC   VH3_5

8 Deneux Didier 1956 EAL   VH3_5

9 Avenel Pauline 1995 Gouy   SF_5

10 Yon Natalia 1972 E.A.L   VF1_5

11 Barbey Emma 2003 E.A.L   JEF

12 Singeot Caroline 1983 Les Deglingos Rigolos   SF_5

13 Poirier Francis 1948 Gisors   VH4_5

14 Drony Sophie 1977 Montmain   VF1_5

15 Martel Patrick 1954 Darnetal   VH3_5

16 Dron Anne-Sophie 1991 VRAC   SF_5

17 Nolius Jose 1956 OL Darnetal   VH3_5

18 Laudrel Jean-Francois 1957 Angerville la Campagne   VH3_10

19 Orly Corine 1979 Les Deglingos Rigolos   SF_5

20 Lauvray Jean 1944 A.C.A Les Andelys 1   VH4_5

21 Le Corveller Sylvie 1964 St Pierre de Bailleul   VF2_5

22 Languet Marc 1955 Alizay   VH3_5

23 Singeot Fiona 1987 Les Deglingos Rigolos   SF_5

24 Sauret Celine 1976 Les Deglingos Rigolos   VF1_5

25 Gacoin Julie 1984 Romilly sur Andelle   SF_5

26 Blondel Gerard 1954 Les Deglingos Rigolos   VH3_5

27 Bachelet Francoise 1960 OL Darnetal   VF2_5

28 Chauveau Severine 1974 Les Deglingos Rigolos   VF1_5

29 Misic Slavica 1964 E.M.S.A   VF2_5

30 Delagarde Alain 1945 Gisors   VH4_5

31 Jacquin Clement 2002 Amfreville sous les Monts   CG

32 Picard Pascale 1972 Amfreville sous les Monts   VF1_5

33 Delcourt Alice 1995 Les Deglingos Rigolos   SF_5

34 Levasseur Christine 1959 Pleine Form   VF2_5

35 Mirey Celine 1972 Poses   VF1_5



36 Langanay Nathalie 1965 St Aubin sur Gaillon   VF2_5

37 Lebrun Elodie 1981 Les Deglingos Rigolos   SF_5

38 Lecuyer Anne-Marie 1951 VRAC   VF3_5

39 Gallet Sylvie 1964 Pleine Form   VF2_5

40 Hauchard Pierre 1956 Muids   VH3_5

41 Misic Jovana 1992 Aubevoye   SF_5

42 Creusat Nathalie 1984 Andelle Natation Pt St Pierre   SF_5

43 Dron Marie-Ange 1962 VRAC   VF2_5

44 George Loubna 1984 A.C.A Les Andelys   SF_5

45 Groscol Camille 1940 Les Andelys   VH4_5

46 Maillet Dorothee 1981 Les Deglingos Rigolos   SF_5

47 Dubois Annabelle 1980 Les Deglingos Rigolos   SF_5

48 Lecocq Patrick 1953 Les Spartiates   VH3_5

Course de Les_Andelys (classement par catégorie)

Bib

Cl Nom Prénom Né(e) Club Points

1 Stievenard Dorian 2012 A.C.A Les Andelys 5

2 Aunancy-Tapia Theo 2012 A.C.A Les Andelys 5

3 Travaille Dorian 2012 A.C.A Les Andelys 5

4 Plucka Karl 2012 Romilly sur Andelle 5

5 Gamby Axel 2012 GAC Gisors 5

6 Singeot Yanis 2012 Les Deglingos Rigolos 5

7 Aunancy-Tapia Mathis 2012 A.C.A Les Andelys 5

8 Chapelle Chloe 2012 Mme Burette Mat Charleval 5

9 Duriez Ewen 2012 A.C.A Les Andelys 5

10 Frete Marius 2012 A.C.A Les Andelys 5

11 Lecomte Valentin 2013 Perruel 5

12 Guilbert Alana 2013 Rouen 5

13 Haumont Axel 2013 Notre Dame de l'Isle 5

14 Leulier Pierre 2013 A.C.A Les Andelys 5

15 Browang Eloan 2012 A.C.A Les Andelys 5

16 Alili Sofia 2014 Pont de L'Arche 5

17 Ibrir Adam 2014 Gaillon 5

18 Robert Loe 2014 Ecardenville sur Eure 5

19 Vervin Jules 2015 Rouen 5

20 Orly Maxime 2013 Les Deglingos Rigolos 5

21 Colin Rafael 2015 Pitres 5

22 Herel Agathe 2015 Romilly sur Andelle 5

23 Nivon Paul 2015 Rouen 5

24 Bergeot Stelly 2014 Gaillon 5

25 Desforges Nolan 2015 Martainvile Epreville 5

26 Chamlal Chamseddine 2015 Gaillon 5

27 Colin Cecilia 2016 Pitres 5

28 Goulle Lucas 2016 Pont Saint Pierre 5

29 Rapineau Teo 2014 Rouen 5

30 Baumgertener Elyes 2013 A.C.A 5

31 Pierre Elias 2012 A.C.A Les Andelys 5

Moust

Cl Nom Prénom Né(e) Club Points

1 Julien Dorlon Emma 2010 E.M.S.A 5

2 Jegou Raphael 2010 A.C.A Les Andelys 5

3 Lemaitre Thomas 2010 A.C.V.A 5

4 Creusat Dimitri 2009 Andelle Natation Pt St Pierre 5



5 Dutacq Eloise 2009 A.C.A Les Andelys 5

6 Lecomte Pierre 2010 A.C.V.A 5

7 Mongreville Pauline 2010 Fresne l'Archeveque 5

8 Gamby Julyne 2010 GAC Gisors 5

9 Bonnegent Coline 2009 A.C.A Les Andelys 5

10 Andres Auguste 2011 Tourny 5

11 Bergeot Emmy 2010 E.M.S.A 5

12 Abderrahman-Pilon Margaux 2009 Elbeuf sur Andelle 5

13 Lemercier Agathe 2010 Les Deglingos Rigolos 5

14 Vervin Manon 2011 Rouen 5

15 Lenormand Lorenzo 2010 E.M.S.A 5

16 Speybrouck Victoire 2009 Bezu St Eloi 5

17 Robert Lina 2011 Ecardanville sur Eure 5

18 Barthes Margaux 2009 Mezieres en Vexin 5

19 Cabot Baptiste 2010 A.C.A Les Andelys 5

20 Haumont Jeremy 2010 Notre Dame de l'Isle 5

21 Nivon Eva 2011 Rouen 5

22 Caze Lola 2010 Les Deglingos Rigolos 5

23 Orly Charline 2010 Les Deglingos Rigolos 5

24 Blondel Jade 2009 Etrepagny 5

25 Singeot Timeo 2011 Les Deglingos Rigolos 5

PF

Cl Nom Prénom Né(e) Club Points

1 Dessene Melissa 2007 E.M.S.A 12

2 Etur Lucie 2008 C Alizay Athletisme 11

3 Sauret Anna 2007 Les Deglingos Rigolos 10

4 Devacht Camille 2007 Gaillon 9

5 Beaumesnil Sarah 2008 C Alizay Athletisme 8

6 Cazenave Clara 2007 C Alizay Athletisme 7

7 Lenormand-Chilliard Lea 2007 E.M.S.A 6

PG

Cl Nom Prénom Né(e) Club Points

1 Lemaitre Romain 2007 A.C.V.A 22

2 Enos Leopol 2008 A.C.V.A 21

3 Luissint Matheo 2007 E.M.S.A 20

4 Barbaray Enzo 2007 OL Darnetal 19

5 Voisin Baptiste 2007 A.C.A Les Andelys 18

6 Blondel Lucas 2007 Les Deglingos Rigolos 17

7 Travaille Quentin 2008 A.C.A Les Andelys 16

8 Launay Hugo 2008 Mondeville 15

9 Speybrouck Rafael 2007 Bezu St Eloi 14

10 Mena Tom 2007 C Alizay Athletisme 13

11 Lemercier Louis 2007 Mme BrierLes Deglingos Rigolos 12

12 Singeot Louka 2007 Les Deglingos Rigolos 11

13 Bathia Noah 2008 Les Deglingos Rigolos 10

14 Follet Alexis 2007 A.C.V.A 9

15 Cazenave Arthur 2008 C Alizay Athletisme 8

16 Barthes William 2008 A.C.A Les Andelys 7

17 Lethiais Gaetan A.C.A Les Andelys 6

BF

Cl Nom Prénom Né(e) Club Points

1 Gamby Victoire 2005 GAC Gisors 16

2 Miftahouddine Ella 2006 Quevreville la Poterie 15

3 Robert Nell 2005 Ecardenville sur Eure 14



4 Machado Erine 2006 Quevreville La Poterie 13

5 Robert Christelle 2005 A.C.V.A 12

6 Mongreville Noemie 2006 A.C.A Les Andelys 11

7 Dauga Juliette 2005 C Alizay Athletisme 10

8 Henry Lucile 2006 A.C.A Les Andelys 9

9 Brouard Ambre 2005 C Alizay Athletisme 8

10 Pasco Justine 2006 A.C.A Les Andelys 7

11 Abderrahman Clara 2006 Elbeuf sur Andelle 6

BG

Cl Nom Prénom Né(e) Club Points

1 Blanchard Mathias 2005 A.C.A Les Andelys 14

2 Enos Timeo 2006 Rosay sur Lieure 13

3 Gallais Baptiste 2005 Les Hogues 12

4 Bobowik Maxime 2005 A.C.A Les Andelys 11

5 Pinel Mathys 2006 A.C.A Les Andelys 10

6 Faucher Tony 2005 C Alizay Athletisme 9

7 Robert Nicolas 2006 A.C.V.A 8

8 Floirac-Bourcier Tristan 2006 A.C.A Les Andelys 7

9 Bonnegent Mateo 2005 Villers sur le Roule 6

MF

Cl Nom Prénom Né(e) Club Points

1 Legendre Lena 2003 Rouen Triathlon 9

2 His Juliette 2003 Rouen Triathlon 8

3 Le Tourneur Laure 2004 Romilly sur Andelle 7

4 Caetano-Maria Maeva 2003 C Alizay Athletisme 6

MG

Cl Nom Prénom Né(e) Club Points

1 Legendre Matteo 2003 Rouen Triathlon 14

2 Delatouche Erwan 2004 A.C.A Les Andelys 13

3 Pichon Jules 2003 Le Vaudreuil 12

4 Torchy Axel 2004 MSA Triathlon 11

5 Houti Fares 2003 Acquigny 10

6 Drony Antonin 2004 Montmain 9

7 Houti Rayan 2003 Acquigny 8

8 Dandrel Lucas 2003 C Alizay Athletisme 7

9 Millan Axel 2003 C Alizay Athletisme 6

CF

Cl Nom Prénom Né(e) Club Points

1 Hacquard Lena 2002 A.C.A Les Andelys 7

2 Dandrel Amelie 2001 C Alizay Athletisme 6

CG

Cl Nom Prénom Né(e) Club Points

1 Leborgne Louis 2001 Rouen Triathlon 8

2 Yon Gaetan 2002 E.A.L 7

3 Jacquin Clement 2002 Amfreville sous les Monts 6

JEF

Cl Nom Prénom Né(e) Club Points

1 Barbey Emma 2003 E.A.L 6

SF_5

Cl Nom Prénom Né(e) Club Points



1 Avenel Pauline 1995 Gouy 18

2 Singeot Caroline 1983 Les Deglingos Rigolos 17

3 Dron Anne-Sophie 1991 VRAC 16

4 Orly Corine 1979 Les Deglingos Rigolos 15

5 Singeot Fiona 1987 Les Deglingos Rigolos 14

6 Gacoin Julie 1984 Romilly sur Andelle 13

7 Delcourt Alice 1995 Les Deglingos Rigolos 12

8 Lebrun Elodie 1981 Les Deglingos Rigolos 11

9 Misic Jovana 1992 Aubevoye 10

10 Creusat Nathalie 1984 Andelle Natation Pt St Pierre 9

11 George Loubna 1984 A.C.A Les Andelys 8

12 Maillet Dorothee 1981 Les Deglingos Rigolos 7

13 Dubois Annabelle 1980 Les Deglingos Rigolos 6

VF1_5

Cl Nom Prénom Né(e) Club Points

1 Yon Natalia 1972 E.A.L 11

2 Drony Sophie 1977 Montmain 10

3 Sauret Celine 1976 Les Deglingos Rigolos 9

4 Chauveau Severine 1974 Les Deglingos Rigolos 8

5 Picard Pascale 1972 Amfreville sous les Monts 7

6 Mirey Celine 1972 Poses 6

VF2_5

Cl Nom Prénom Né(e) Club Points

1 Le Corveller Sylvie 1964 St Pierre de Bailleul 12

2 Bachelet Francoise 1960 OL Darnetal 11

3 Misic Slavica 1964 E.M.S.A 10

4 Levasseur Christine 1959 Pleine Form 9

5 Langanay Nathalie 1965 St Aubin sur Gaillon 8

6 Gallet Sylvie 1964 Pleine Form 7

7 Dron Marie-Ange 1962 VRAC 6

VF3_5

Cl Nom Prénom Né(e) Club Points

1 Lecuyer Anne-Marie 1951 VRAC 6

VH3_5

Cl Nom Prénom Né(e) Club Points

1 Gacoin Joel 1957 AS CHU Rouen 18

2 Villette Daniel 1957 US Mery AC 17

3 Bachelet Joel 1957 OL Darnetal 16

4 Monscavoir Philippe 1956 Blaru 15

5 Doucet Marc 1953 VRAC 14

6 Deneux Didier 1956 EAL 13

7 Martel Patrick 1954 Darnetal 12

8 Nolius Jose 1956 OL Darnetal 11

9 Laudrel Jean-Francois 1957 Angerville la Campagne 10

10 Languet Marc 1955 Alizay 9

11 Blondel Gerard 1954 Les Deglingos Rigolos 8

12 Hauchard Pierre 1956 Muids 7

13 Lecocq Patrick 1953 Les Spartiates 6

VH4_5

Cl Nom Prénom Né(e) Club Points

1 Poirier Francis 1948 Gisors 9

2 Lauvray Jean 1944 A.C.A Les Andelys 1 8



3 Delagarde Alain 1945 Gisors 7

4 Groscol Camille 1940 Les Andelys 6

JEH

Cl Nom Prénom Né(e) Club Points

1 Chauveau Enzo 1999 Les Deglingos Rigolos 7

2 Ridel Alexis 2000 C Alizay Athletisme 6

SF_10

Cl Nom Prénom Né(e) Club Points

1 Chevalier Chloe 1994 Bourg Beaudouin 10

2 Profit Alix 1982 Pont de l'Arche 9

3 Coiffier Chrystabel 1982 C Alizay Athletisme 8

4 Haumont Magnier Isabelle 1979 ASS Vernon 7

5 Alparslan Yildiz 1979 Evreux 6

SH

Cl Nom Prénom Né(e) Club Points

1 Zakoic Florian 1985 Neubourg Triathmon 41

2 Mahieux Antoine 1991 Running Vallaurec 40

3 Lebourg Yannick 1979 Mesangueville 39

4 Papin Damien 1979 St Aubin sur Gaillon 38

5 Marmion Julien 1993 Rouen 37

6 Verriere Vincent 1980 VRAC 36

7 Lebourg Cedric 1986 Le Mesnil Esnard 35

8 Lebosse Ludovic 1982 Massy 34

9 Pequigny Ludovic 1985 Roncherolles sur le Vivier 33

10 Derrien Yohann 1979 VRAC 32

11 Delamotte Quentin 1992 Greny 31

12 Barthes Laurent 1981 Mezieres en Vexin 30

13 Villier Jimmy 1989 Flipou 29

14 Artur Damien 1982 E.A.L 28

15 Singeot Loic 1987 Les Deglingos Rigolos 27

16 Singeot Gregory 1980 Les Deglingos Rigolos 26

17 Lamarre Julien 1981 Team Val Eure 25

18 Cornu Sebastien 1992 Les Deglingos Rigolos 24

19 Buquet Matthieu 1987 Malaunay 23

20 Languet Maxime 1988 Alizay 22

21 Dubos Pierre 1982 Vernon 21

22 Garcia Romain 1985 Andelle Natation Pt St Pierre 20

23 Colombo Antoine 1990 VRAC 19

24 Lebourt Fabien 1988 Le Mesnil Esnard 18

25 Dujarrier Emmanuel 1984 Rouen Triathlon 17

26 Millin Vincent 1980 Le Vaudreuil 16

27 Launay Emilien 1982 Argences 15

28 Boulet Olivier 1979 Panilleuse 14

29 Lebourg Florent 1988 Montmain 13

30 Dugenetay Gregory 1984 ASS Vernon 12

31 Hedouin Wilfrid 1991 Les Ateliers du Beffroi 11

32 Lemercier Virgile 1979 Les Delingos Rigolos 10

33 Plucka Olivier 1980 Romilly sur Andelle 9

34 Rogue Axel 1991 Louviers 8

35 Julien Florian 1982 C Alizay Athletisme 7

Abandon Duchesne Frederic 1982 Venables 5

VF1_10

Cl Nom Prénom Né(e) Club Points



1 Alili Keltoum 1974 Pont de L'Arche 11

2 Barette Nadege 1974 A.C.A Les Andelys 1 10

3 Leblanc Carole 1973 EAC 9

4 Pilon Marie 1977 US Forgionne 8

5 Chevereau Fabienne 1976 C Alizay Athletisme 7

6 Murlin Karine 1973 A.C.A Les Andelys 1 6

VF2_10

Cl Nom Prénom Né(e) Club Points

1 Pennec Patricia 1962 Oissel AC 76 12

2 Boulet Marie-Roselyne 1965 Oissel AC 76 11

3 Martory Anne-Marie 1962 Le Vaudreuil 10

4 Have Christine 1964 OL Darnetal 9

5 NDiaye Anne Sophie 1963 Stade Sottevillais 8

6 Moreira Maria 1961 C Alizay Athletisme 7

7 Faucher Sandrine 1967 C Alizay Athletisme 6

VF3_10

Cl Nom Prénom Né(e) Club Points

1 Pacaud Florence 1957 Oissel AC 76 7

2 Pillu Pascale 1956 A.C.V.A 6

VH1

Cl Nom Prénom Né(e) Club Points

1 Andres Philippe 1977 Tourny 32

2 Morel Denis 1973 VRAC 31

3 Buleux Fabrice 1976 Bouc Beauvais 30

4 Havard Pierre Alexandre 1971 Rouen Triathlon 29

5 Philippe Sebastien 1975 Les Bipedes Bernayens 28

6 Robert Aurelien 1975 VRAC 27

7 Demongeot Stephane 1973 C Alizay Athletisme 26

8 Torchy Samuel 1969 MSA triathlon 25

9 Mabire Nicolas 1975 VRAC 24

10 Goncalves Ulices 1969 A.C.A Les Andelys 1 23

11 Vercruysse Cedric 1976 C Alizay Athletisme 22

12 Bouquin Laurent 1971 Charleval 21

13 Chauvois Benoist 1973 ASS Vernon 20

14 Anajjar Lhassan 1974 Stade Vernolien 19

15 Darras David 1974 Sotteville les Rouen 18

16 Loncle Jean-Francois 1977 Boulleville 17

17 Dumont Cyril 1976 La Feuillie 16

18 Lorentz Stephane 1973 C Alizay Athletisme 15

19 Derick Sebastien 1976 Le Mesnil Esnard 14

20 Radix Daniel 1972 Puchay 13

21 Guenault Xavier 1975 Bouafles 12

22 Dorchy Jean-Christophe 1972 St Julien le Liegue 11

23 Glorieux Jerome 1973 C Alizay Athletisme 10

24 Coesnon Franck 1969 A.C.A Les Andelys 1 9

25 Pasco Stephane 1972 A.C.A Les Andelys 1 8

26 Fournier Yannick 1971 Bacqueville 7

Abandon Henry Bruno 1973 A.C.A Les Andelys 5

VH2

Cl Nom Prénom Né(e) Club Points

1 Famette Alain 1963 Stade Vernolien 36

2 Richard Didier 1959 Pompier Rouen 35

3 Bourlon Bruno 1964 OL Darnetal 34



4 Desoutter Fabrice 1963 Petit Couronne 33

5 Nabialeck Pascal 1960 Franconville 32

6 Bultey Jean-Francois 1964 Jumieges 31

7 Hebert Marc 1962 OL Darnetal 30

8 Beaudoux Daniel 1963 Stade Vernolien 29

9 Desoutter Jean-Luc 1965 Franqueville St Pierre 28

10 Pavie Thierry 1959 OL Darnetal 27

11 Richard Jean-Francois 1962 Heudebouville 26

12 Guillemard Christophe 1964 Stade Vernolien 25

13 Robert Jean-Luc 1965 Touffreville 24

14 Revert Jean-Marie 1963 A.S.H.M 23

15 Bance Fabien 1964 Pleine Form 22

16 Houillon Yves 1963 ASS Vernon 21

17 Bis Michel 1961 Mesnil Verclives 20

18 Karkoszka Eric 1964 Heudicourt 19

19 Pochon Jean 1965 Vernon 18

20 Pillu Gerard 1960 A.C.V.A 17

21 Morlet Jean-Francois 1964 OL Darnetal 16

22 Posier Gerard 1959 Vikings Haut Normands 15

23 Viel Dominique 1964 Flipou 14

24 Saintpere Eddie 1960 Fresne l'Archeveque 13

25 Audy Antoine 1964 OL Darnetal 12

26 Malaise Jean-Claude 1960 A.C.A Les Andelys 11

Abandon Carriere Thierry 1966 A.C.A Les Andelys 1 5

Abandon Guyader Alain 1962 A.C.A Les Andelys 1 5

Abandon Le Guen Alain 1965 A.C.A Les Andelys 1 5

Abandon Lenfant Olivier 1967 A.C.A Les Andelys 1 5

Abandon Permentier Jean 1960 Franqueville St Pierre 5

VH3_10

Cl Nom Prénom Né(e) Club Points

1 Bachelet Joel 1957 OL Darnetal 18

2 Dubusc Jean 1953 Valailles 17

3 Borys Pascal 1955 St Leger du Bourg Denis 16

4 Besnard Guy 1957 C Alizay Athletisme 15

5 Dron Eric 1958 VRAC 14

6 Richard Daniel 1951 Duclair Le Trait AC 13

7 Roix Jean-Paul 1948 Pleine Form 12

8 Vanhuve Christian 1956 Bouaffles 11

9 Vallee Christian 1956 Pleine Form 10

10 Bienvenu Gerard 1952 Aubevoye 9

11 Heam Jean-Michel 1947 Pleine Form 8

12 Lauvray Jean 1944 A.C.A Les Andelys 1 7

Abandon Odille Jean-Marie 1950 E.M.S.A 5


